



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TSV HOLDING APS**  
**SVENSTRUPHØJ 25, 9230 SVENSTRUP J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2019

---

Sheng Tang

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TSV Holding ApS Svenstruphøj 25 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 26 28 77 58 Stiftet: 17. oktober 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sheng Tang
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hassersisvej 113 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt handel med værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 369 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet har efter statusdagen afhændet kapitalinteresserne under regnskabsposten "andre værdipapirer". Salgsprisen er ikke fuldt ud fastlagt, da den afhænger af visse faktorer. Der forventes en tilfredsstillende avance i forhold til de bogførte værdier.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>-47.674</b>	<b>128.820</b>
Eksterne omkostninger.....		54.844	-4.902
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>7.170</b>	<b>123.918</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	56.564	145.270
Andre finansielle omkostninger.....	3	-432.390	-557.679
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-368.656</b>	<b>-288.491</b>
Skat af årets resultat.....	4	-314	63.468
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-368.970</b>	<b>-225.023</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-47.674	128.820
Overført resultat.....		-321.296	-353.843
<b>I ALT.....</b>		<b>-368.970</b>	<b>-225.023</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		417.219	464.893
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		33.956	33.956
Andre værdipapirer.....		1.111.452	1.111.452
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.562.627	1.610.301
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.562.627</b>	<b>1.610.301</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.676	0
Udskudte skatteaktiver.....		98.245	98.245
Andre tilgodehavender.....		684.416	607.227
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.456
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	30.905
Tilgodehavender.....		815.337	737.833
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		888.448	859.400
Værdipapirer.....		888.448	859.400
Likvide beholdninger.....		559.460	683.815
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.263.245</b>	<b>2.281.048</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.825.872</b>	<b>3.891.349</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		287.219	206.073
Overført overskud.....		-1.260.804	-810.688
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-848.585</b>	<b>-479.615</b>
Anden gæld.....		4.653.957	4.365.464
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.653.957	4.365.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.500	5.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.674.457</b>	<b>4.370.964</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.825.872</b>	<b>3.891.349</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-47.674	128.820	
	<b>-47.674</b>	<b>128.820</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	56.564	145.270	
	<b>56.564</b>	<b>145.270</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	432.390	557.679	
	<b>432.390</b>	<b>557.679</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-32.047	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	314	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-31.421	
	<b>314</b>	<b>-63.468</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Kapitalandele i dattervirk- somheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdi- papirer</b>
Kostpris 1. januar 2018.....	130.000	33.956	1.111.452
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>130.000</b>	<b>33.956</b>	<b>1.111.452</b>
Opskrivninger 1. januar 2018.....	334.893	0	0
Årets resultat .....	-47.674	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>287.219</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>417.219</b>	<b>33.956</b>	<b>1.111.452</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>
TS Version ApS, Aalborg.....	417.219	-47.674	100 %
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>
Yellow Video Solutions Limited, England.....	33.956	-	30 %

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
			Reserve for nettoopskriv- ning efter		
		Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000		334.893	-939.508	-479.615
Forslag til resultatdisponering.....			-47.674	-321.296	-368.970
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>		<b>287.219</b>	<b>-1.260.804</b>	<b>-848.585</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	4.653.957	0	4.653.957	4.365.464	0
	<b>4.653.957</b>	<b>0</b>	<b>4.653.957</b>	<b>4.365.464</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Ingen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					<b>10</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2017: 1)					
